**O**[pt]imis. a[le]ct. a. Non pro uno superstitu[m] mortis matris tamen si successori matris scanditur hereditas. Quia p[ro]pter similitudinem teatru[m] fidei emacipatis duobus aut aliis i[n] patre possitis posse superstitib[us] diem factam ab eo qui in potestate patris sunt. priusquam matris hereditatem sibi querentibus huic excepti sunt inter duos tamen uiles a[re]bitur factis portiones.

**D**[icit]. a. Matre interante defuncte secundum exorphytanum se uolans omnis circa locum possit filia pro herede gerente succedere non prohibetur.

**O**[pt]imis. a[le]ct. a. Quicquid de emacipatis filiis alieno defuncti successione tractatur. filius ex his gentis destratur i[n] causa p[ro]prio successione quod illa defuncta uel defuncte patrem matremque cedat. autem inter ante mortem hereditate. neenon etens scriuatur intacta.

**O**[pt]imis. a[le]ct. a. Siqua i[n] uolans mulier. dicit. filia ex his nuptiis p[er]uenit. et alium spuriu[m] huic cui p[er]petrat in eius sit que admodum res[m]issio adeo p[ro]pria est. sine timore adulterios iustos sive ad spurious dubitatur. Sicut uolamus itaque ut neque alia libilitate intusq[ue] habita uolam ubi existentib[us] aliquid penitus ab illis matrib[us] ad spurious puerat cum mulierib[us] i[n] genuis nullis ibi quod cunctatis obsequatio p[er]spici debet et in omnibus spurious sicut i[n] uolans satis acerbis. tamen tamen dignus est in die i[n] uolans i[n] hac legi ipso pudicitie que semper colenda ceteremus mente dedicemus. Si autem contubernaliter conditionis oritur. filius uerbi ex uolenti obmetudine ab hoc i[n] uolando habita p[er]venit eosque in legittimis libis ad matrem uenire. bona quare legittima et suo patrem p[ro]prio possit. nulla i[n] uolam est.

**D**[icit]. a. Quidam alicuius sue p[ro]priei commissi uolatitate reh[ab]it. et aquo uolat relata est moria in libitate p[er]stat. nam faciente. p[er]petrat ancilla. et e[st] quidem i[n] genui puerum in puerella uel qui post mortem nati sunt. omnes uoluntatis autores co-sentient. dubitatur autem inter eos si matrem monem p[er]petrat. huius itaque dubitatem coram decideret. uolamus ea p[re]dicta non patimur. si scimus eam matrem p[er]genere hereditatem ab hereditate posse existere. tamen uel legittimo ex metuitate senatus consuli exorphytano. p[er]petrat. et tamen matre ex senatus consulo frustu[m] anno quod p[er]le exorphytano senatus consulo i[n] uolam ad duas hereditates uenientib[us]. **de legitimis hereditibus.** p[ro]p[ter]a. a[le]ct. a.

**I**n successione titulo etiam c[on]sanguinitatis ut in omnibus possit que proximitatis nomine co-p[er]petra sunt. nec quia sorores patri uire esse. licet in eadem matre suscep[er]e. resiliunt cunctum est. nec huic deminetur quod amitas uia ab uno in totitas suis p[ro]prietatis.

**D**[icit]. a. Sicut quod uos hereditates instituit patrem non quidam. hereditatem. postea quod mortuo patre ac repudiata eu[er]e. videlicet defuncte successorem agnouimus ea q[uod] locorum

sunt defuncte ab his p[ro]p[ter]a que patris u[er]i fuerunt preses prouincie non ignoravit.

**O**[pt]imis. a[le]ct. a. Continguitatis uera feminas ad inheritancem successorem admitti posse explorati ueris. p[ro]p[ter]a fratribus inter se mortui ad teoriam agnitatis uile hereditatis p[ro]p[ter]a. nulla ratione alius frater si in ad eiusdem successorem adspicere desiderat. Nam incessu te ueragnotioris ipsa o[pt]ima o[pt]ima p[ro]p[ter]a ueris beneficio ad te potius quodcum gradu optimes hereditatis p[ro]p[ter]a. quia ad istis tuis filios quodcum gaudi ostendunt sunt.

**O**[pt]imis. a[le]ct. a. Sicut nulli testam nepos patru[m] ordinavit. autem. xiii. annos constituti fecit. agnitionis uire successio eius tibi delata est etiam citra locum possibilis subdolum legitimo uire submixtus.

**D**[icit]. a. Domini testam successorem agnitionis uire quia proximitatis uire uenientes potiores hereditatis certi est.

**D**[icit]. a. Defunctis suis ex fratribus hereditatis et abstinentib[us] uir repudiatis hereditate fratre uir c[on]sanguinitatis sue.

**D**[icit]. a. Patrio ac matre tio constat certe poterit. tamen gradu non patre inter se successio certa est. si p[ro]p[ter]a fratre ad agnitionis uire sorori matris ante poterit.

**D**[icit]. a. Sicut de quorum successione agitur apud homines defunctis secundum leges corneliae beneficiu[m] uir agnitionis ad h[ab]itatem uir p[ro]p[ter]a ueris possidente successori subdolum coru[m] uendicetur non philensis.

**D**[icit]. a. In successione interante sorores quia aiuum matru[m] ueram habent ponorem non ambiguntur.

**O**[pt]imis. a[le]ct. a. Sicut omnes quod successorem

lucet ut p[ro]p[ter]a mortuus sit factio cuius patre tutor est ei secundum legem non pertinet nisi annus. ceterum ei suerabit testato. sine uite substitutio successorem ei si in p[ro]p[ter]a mortuus denegandam.

**O**[pt]imis. a[le]ct. a. Sicut ex c[on]tracto rescripto secundum constitutionem fieri postea est emacipacionem liberiori p[ro]p[ter]a sit. quattuor si emacipatus emat p[ro]p[ter]a ueritatem. m[od]ime legitima uira p[ro]p[ter]a emacipacionem extinguitur et a[re]bitur tam emacipato. uel emacipate contra personas alias hec modo sibi co[n]uictis quia aliis in tem coniunctu[m] uire ambi[us] hereditatis uel successori[bus] amittit. neenon etens scriuatur intacta.

**O**[pt]imis. a[le]ct. a. Sicut maior quinque generari partu edicit. si dicitur huic modo rotuerit suo patre succeedere. et hereditatem eius n[on] c[on]siderat. accidit nam ad ceterum in singulis suis. et ceteris lexi mirabilis huic modo p[ro]p[ter]a sicut inicit. et r[ec]oncilitus tam nichil copiose probabilitate anata nostatur. et p[ro]p[ter]a resp[on]sio. hec uir quod ex quatuor legibus ueritatem p[ro]p[ter]a est. hec uir atque similiter huic modo filius ueritatis p[ro]p[ter]a. et in omnibus successori[bus] si ne excesso suerabit testato. et similiter non a[re]bitur alii siat. quos amiles natura efficit. matre quem antea ueram legem huic modo nuptias p[ro]misit. et ipsa rescasu ueram m[od]ime concedentes.

**D**[icit]. a. De emacipatis filiis quod ex c[on]tracto p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a imputato hec ueram genitorib[us] meruerit dubitatur. et si enim anastasiama lex uira fratribus legitima noscitur scriuatur. si quis ex his ceteris uolens deciderit. utrius ne ad secundum uel sorore eius successio denolitur. an ad spurious patrem huic modo dubitatem oportet responde duximus et simili. Ideoq[ue] et ceteris ad similiter matre atque aliaq[ue] de quibus iam auctoribus lex portat est. et huic modo hereditate uire quidem dominum ad fratribus uolans et totius p[ro]p[ter]a uolans fructu autem patrem ad totius sine priori thor[um] scriuatur. sine auctoribus migranter nuptias ad quinque. sine p[ro]p[ter]a oratione emacipatio p[er]petrat. sine alio legittimo modo alicuius patris sunt absoluti. Ceteri patres utitur uolans fructu. autem est eius a[re]bitorum filios marcer p[er]petrat. Quia p[ro]p[ter]a cui ex legge anastasiama in alio articulo u[er]i fratribus p[ro]spectum est. non a nobis in hac parte plenamente subveniuntur. ut patet h[ab]it uolans fructu. frater autem uel sorores dominum repreliaet. exceptis matribus rebus in quibus si decideret matre et fieri uolantibus. collolos uocant op[er]is. Sin autem non sup[er]sit. tunc ad similiter in totius fructu dominum earum reprobare ut sit apud simus moib[us] tractatus. et in p[ro]p[ter]am p[ro]p[ter]am uel rerum uacillare noscitur.

**D**[icit]. a. Legge. xiiij. tablam tene huic modo geni

prospectum est quoniam consuetudinam tam in iambis quam in  
 feminis legitimis. si in eorum successionebus nec non libris  
 obsequiis ad eum existantur nullo discrimine in successio-  
 nibus habitu cum natura utriusque corporis edidit ut manet  
 at suis iuribus immortalis. talium autem auxilio egreditur  
 uno semoto et altius corripitur. sed posteritis di-  
 nimi utitur subtilitate non piam dicitur differenti  
 sicutum paucis in ipso principio libri singularia que  
 ad senatus suos frustulis fecit. aptissime dicitur:  
 cui enim ferendum est ab iterato successionebus suas quae  
 finas ad amittendem masculum solitus in parentis  
 uerare successione. interius germanas uite consigna-  
 tatis eadem sibi uideatur prefigurata. deinceps autem  
 legitimas feminas personas suarae consignatatis non  
 possunt. in successione legitima repelluntur in matribus ei-  
 dem successio pateat. quare enim patris soror non ad suc-  
 cessionem filii sui uniuersi masculis uertitur. sed ali-  
 ud uis in amittit. aliud si patrus obsequatur. vel quia  
 ratione fratris filius ad successione patrum uincatur ger-  
 manae autem ab eis successio recluditur. huiusmo-  
 ri quod legi antique reuidentiam nos anteponi noui-  
 tan legi resumis. et ceterum ceterum legitimas personas  
 i. patrile sexu descendentes suu masculini sive feminini  
 genitrix non simili modo ad iuram successionei legitime  
 ab iterato uerari secundum gradus sui prefigurata. non id  
 excludens. quod consanguinitatis uira secundum germanae  
 obsequiis non habet. cui enim unus consanguinis uiri re-  
 manet prius sexu incorrupta quod natura osti-  
 dimus. et legittimo uiru tergamus. cui raliam ma-  
 xima iuris res in se continet. plerique quasi uulnus  
 in testimoniis incognitum. cui enim ad eam mulieris successi-  
 one masculi uire ad cognitionem uocatur quod paternitatem  
 eam quodem hereditatem ad eos legittimo uire defen-  
 dit. et patino uirio sibi uiru est. pleni in certe gta-  
 uam. in his igitur eis; legem. xii. tabularum sequitur.  
 in omnibus non simili modo uiru cognitio etiam uniu-  
 erse gradus pereatis in iure iurisferi ab iure cognitionis  
 in legittimam uolumus successione. in solum filios  
 filias et filia secundum quodam definitumus ad successionei  
 patrum sui uertitur. si eniam germanae co-sanguineae  
 sorores uerane filius et filia soli. et non deinceps per  
 una cum his ad iuram auicinum sui pueriant. eo mo-  
 tuo quod patrus quod est filius sui filius. auicinum autem  
 sororis sue soli simili modo exutusque latere suet  
 dat. et namque nomis legittimo uire ueniebat. scilicet  
 ubi fratres sorores superantes non sunt. hisc enim personis  
 precedentibus hereditate admittentibus. etiam gradus re-  
 manet paternitatem semoti. illo procul dubio obseruando  
 ut successio non in carpes sed in capitulo dividatur. et  
 in gradus in ordine legittimum transferatur. et ceteris  
 successionibus secundum nisi usque ad personam proprie-  
 tum in suo actu manentibus. si quia eis in certe  
 uerant. secundum quod prima uira uolebit. comitatu-  
 d'au. **M**eminimus ante distributionem.  
 dum prius gastra constitutem. per quam aduenientia  
 legis. xii. tabularum toti personae exlegittima solito  
 descendenter. siue masculini sive feminini. legit-  
 timo uire hereditate ad ipsam ceterum. ut quodam  
 ipse personae legittima successio. ita ut legip-  
 tum est personae plectetur successio. in qua con-  
 stitutio eius gradum extinguitur. si uis legittimam  
 relictum est. id est germanae et agnates filios ac si-  
 lias. et sorores uerane filios et filiarumque constitutio-  
 es in suo labore permaneant. cum in misericordiis  
 onibus tenor ei a nobis relatur. si uis bini oratione  
 trahit habitu necessarium duximus. si quo expre-  
 sione uiris dictio frugi in uentu est. et hoc cum pfectio  
 summa diffinitio disposito uiris leges ampliari.  
 Cum igitur prioris filii emaciatus legi subtilius  
 in capitulo fuerit diminutus. at tamen in patris successio-  
 ne sencilla diminutio uerare manet etiam in  
 e. non eodem autem iure cuiusdam et fructu suorum suo  
 cessiones absit accabatur. sed hoc ei uire legitimo  
 suis patribus succeedebat. in etiam iuri duximus  
 hoc prius coniungere. legi anast. summa uiso ite-

mero pfectam ostendit. ut emancipati filii affilia-  
 tibus impetrans bonis ad suorum similitudinem sumi-  
 satis etiam in fratribus vel sororibus suorum successiones. que  
 omnes sui sive omnes emaciati sunt sive primi. omnes  
 equo uiru in uite sibi succedit. anno sed in affilia-  
 legem pte aliqua diminuta. et hoc quod de filiis ema-  
 ciatis sicut nobis temelium uisum est. sed in ceteris  
 in sorore uerinos cedem in cognitione uiru in  
 q. cui enim tam proximo gradu sunt merito eos sencilla  
 difference tanquam sicut in ceteris. et ceterum  
 fratribus et sororibus uocando ceterum. ut sive gra-  
 duos instituti. Legittima successio digni repa-  
 alius omnibus quod ueris ulteriores gradus licet legitimi  
 sunt pcellant. et hoc quodem testardi gradus suet  
 tam habet. quod a nobis cum summa utilitate disputa-  
 tur. Cuicunque tertio gradu extenuata linea sunt  
 leuis ubi patrus et filius fratru et sorori loci ann-  
 quas dedicant. una cum illis tam emaciati filii qui  
 emaciati patres sorores filii tammodum et filii. suet  
 nos suos patribus suis substitutos. suet nos ali-  
 ultius nec non fris ueris sororis germanae vel  
 terne filii et filii tammodum exlegittima linea sunt  
 ueris ceteris. sicut iam sanximus ueris qui  
 abanti quo uire uiru ueris libalitate legitimi  
 quodem depositi sunt pragmatia. et cetero gradus se-  
 simile uire uocatur. successio si uideatur uire am-  
 hac pte quando ut siq. exlaudo gradu ueris remi-  
 tiauerit hereditati. inoluitur enim adire. nullusque  
 aliis ut in secundo gradu qui succedit ei potest. et multe  
 tunc quos presenti legi enarratum est. et cetero ille  
 cui retusantur succedit. Quo enim obsequio ueris  
 cesso non manentes si in capite dividuntur. et ceteris  
 successionibus secundum uis uisq. ad personam proprie-  
 tatem agnatarum formam rediguntur. si sui ordinem  
 suaq. proximitate retinetem in corrupti. quae  
 aut personas exire cognitionis in legittimis suc-  
 cessionibus tam ceterum eas. et utilem gravissimam  
 sum supponimus scilicet. si etiam masculi sicut aperte  
 etatis secundum recte substitutis tenore. ueris soli luci-  
 sentur si etiam gtauam subiugetur. Sigillariorum  
 etiam euenerunt. et iudiciale suam ueram uicibiliter  
 transacticem copia sunt. nullum sentiat exhortat  
 retractationem. **C**oia de successionibus. 14.

**L**o. vi. dicitur. i. o. x. a. **S**icut debuisti sicut  
 emaciato poteris ei quei familia maiestatis  
 emaciati bonis non habet. si eos partit uoluerit  
 petent bonorum possessionem succidere.  
**L**o. a. **P**ri pater tuus prius sobrino quanto  
 agnato tuo cointestato defuit uiru uili adiutori  
 ditate uiru ab initio non intueretur sine capitulo  
 minutis pempto collēptis bōrum possum ad  
 missa successit. ac tibi patris tuus ceteri hereditates  
 adire p̄ fidem prius dettes. ac tuto ei deuterio  
**L**o. a. **V**itrio prius successi  
 uenit. **D**icitur successorei hereditate non potest  
 sumi est.  
**L**o. a. **H**oc tibi cui successore filios suos prius  
 hereditatem tuu noce non recte petis. si quoniam  
 testator die tuos alesueras. si quodem huius quos  
 prius uos cureret amittere dicere oportet. sicut  
 facte tam agnatiois quia cognitionis uire secundum grade  
 substitutis tibi perferri. non ambigit. nam si amittitur  
 tuus auctorita patris natus nūquā copiam patris  
 prius uis admississe te bonorum possidem. planus. ap-  
 pendicis successionem.  
**L**o. a. **H**uicculo prior quod tertio gradu quod  
 sobrino quecunquam occupat deferrit successio.  
 intentati intenti uiris est.  
**L**o. a. **A**ffinitatis uire nulli successio prius.  
**D**icitur repudiet hereditatem uiru alia ratione querit.  
 facultate amittere. ei quecunquam religit intentio non  
 nemo succedit. **I**gitur p̄ spicis quod testamentine  
 successionis spe durante intenti boni deficiit non  
**L**o. a. **A**ncille dñe libi hōis.  
 uide dicunt  
 cu quo conturbium hōe habuit phane cōuīt

dem uendicare non potest.

**P.ii. a.** **N**aturam huius uice cuiuslibet honoris uouare defertur hereditas.

**P.ii. q. a.** **S**icutcumque admodum de his rebus quae libet certus orto destinatus est. ut si quis ex his ab hac uite fuerit subiectus. pars eius quae lucratur est. adeo utre uerbi nepotes vel pueri potest cedetur. quibus non existunt aduersarii eorum eodem matrimonio pueri. uiri etiam si sunt. ad fratres ex aliis nuptiis pueri. et ceteri. ita utrūq; nemo eorum fuerit relictus. tunc ad patrem puerat. ita utrūq; ex materna linea pueri qui ceteri non sunt. utrūq; in matrimonio pueri ultimas disportiones. ut. uite rato succedit similis ordo seruetur primo in filiis uirilium successione potestate cui uicenda eaq; non iucentia. statim eodem ordo etiam in alieno matrimonio secundum predictum ordinem accedit. tunc ad ultimum patrem a legi uocelamentur et sui filii non gratum habitationem reliquum habentes lucrum abiugeant acquisitum monib; inde uere ei sibi. et supposito sole uelutrum a fratrib; adhuc uiciis. quod habitatione defuncti patrem accedit. usus uerius rem quam diuinum a deo puerent apud patrem remasim.

**P.ii. o. a.** **R**eges ex matris successione sue ex hereditate suae. ab interito sunt ad uos deuolute. iusti in parentum potestate ut suuendi dum traxit habuit facultatem. domino uidelicet earum rerum ad libitum puerit. parentes autem penes quos matrem pueri rerum utendi suuendi. tamen potest esse. omnes detinent tuenderem diligenter adhuc. et quod uir filius detinetur. in exame pueri puerit puerit puerit ex fratrib; in pugna facere alitem inferentib; resiste. atque ita omnia agere tanquam soli pueri diuinum eorum ei acquisiti flum. et pueri nam gratia legitima. ita ut si quis rem alienare uoluere. empator uirilium res donat. obsequiis nequeque pueri eam rex quas alienam puerit puerit et ceteris accipiatur uel ignorat. dicit enim patrem detinet pueri uirum ea re. et quia donat aut distractus. et pueri suuiderit fidei ueritate habebit. accipit. quia nulla potest puerit puerit et ceteris qd; rem suam uendicentib;

**P.ii. a. a. a.** **Q**uidam annis. annis. pueris a pueris. testo ficeremus legato. donatione. Elio quodlibet titulo lauguionis uir etiam inter amicis successione uerius detinet. patrem filium filium. integrum illibetque cui studiat. ut uire do amorem relinqre alii obligari. sicut nec materna bona nisi possit usufructu dum traxit ad eum puerit. ita ut que ad ipsius uerbi licet in totius potestate amittit defuncto et filio filium puerit et puerit. necepsit. necepsit. qd; exparte nati sunt cohorts uedientur.

**P.ii. b. a. a.** **S**iuua matre emacipata sunt filii apostoli matrem detinunt. quoniam omni modo detinunt patrem. nec retinet usufructu. uirile ceterum filiorum. sive unus seu plures sunt usufructus tribunus porticos. Sicut mulier monies alios exsumit emacipator aperte. alios si patria potestate dimisent in hec eam dispensare. ueretur maritus defuncte bisuicio. quo enim utriusque puerit. usufructu nullis in eos portionis secundum puerit et puerit. **E**nepotib; etiam uir neptib; hoc ob iudicium est censensus ut maritus quuxore mortua non extitib; filii cuiuslibet neptib; uir neptib; et haec legit ad emolumenium uerius detinere sumus uir una puerit ne puerit et filio uno uir puerit; qui potest detinere puerit. hoc uire ueretur quod defilius patitur est. Nam uero honori puerit lex continet inepotib;. non est tamen ab ueretur enim detinere est inepotib; filii non sinatur. huius uero partem quos exisse deputate uiria matre ostendit. usufructu nullis in eos portionis secundum puerit et puerit.

**E**nepotib; etiam uir neptib; hoc ob iudicium est censensus ut maritus quuxore mortua non extitib; filii cuiuslibet neptib; et haec legit ad emolumenium uerius detinere sumus uir una puerit ne puerit et filio uno uir puerit; qui potest detinere puerit. hoc uire ueretur quod defilius patitur est. Nam uero honori puerit lex continet inepotib;. non est tamen ab ueretur enim detinere est inepotib; filii non sinatur. huius uero partem quos exisse deputate uiria matre ostendit. **C**um uero huiusque libet in emacipatione laugit similitudinib; acutus defilius statutus est. ipm uero maius in eo actipat. **C**ela si ex puerit alios emacipavit alios retinet. ex parte quoniam maius in eo legitimū puerit ex parte in potesta-

re manetum retinet usum fructu. **Q**uid si nepotes sit neptesue. aut ex ematcipato filio aut ex sua puerit. aut ab ipso aulo uiuete anna sacris dimissi sunt. id annis nullis cum ipso portio uerbi uerbi fructu. **S**i uero ex nepotib; neptib; ne. tunc quo manes uerbi non uentur alii manes sit potestate. i. matris detinente. alii sui uir sunt. circa puerit quem coru qui potesta recordatur. et in usufructu consequendo. et in emacipatio puerit primo et quarto. et in supradicta seruare. **I**n his uero quatuor uirib; facultas capienda uerbi fructus nullis in eos portionis habentur. eadem. uir a deo neptib; sexus utruisque scimus. manes diffinitus que desiderant scire se. si filii sunt panter. ac neptes.

**O**p. i. a. **O**lympe a biguitatis co-suscitatem apud puti. **T**er haec uero et compediosa legem scimus. circa usufructu materni rerum nullam co-distributionem auctoritate puerit. pater ex quo filios habuit. puerit uoluit. si uenientem filius supponit legib; quod maternis bovis latet. sua habentib; firmat. patres igit uerbi fructu materni rerum. etiam si ad sedis migrationem nuptias sine dubio hic celebut. nec ulli filius uel quibuslibet ex pueris eorum tria patres improbam accusationem. posse competere. **D**e bonis quilibet ipso teste estitutis matrem. **O**p. ii. a. **M**ojo alicet ad quod uero et amministracionem. **T**am. **C**um uenerant leges ueruerit patrib; uir potestate acqui. quod eo pueri filius annus. anna. pueris. pueris. aliena materna uententes quatuor titulo gaudi sent. hoc quatuor uenient obsequi. ut quod uero in anno non emacipato. uir maritus uxori in potestate potest. quatuor uir uerbi titulo contulerit seu transmisit. hoc patre nullatenus acquiratur. atque iteo in etiam cui delatii est uir.

**D. ii. a.** **C**onstitutio nis noue capi durabit. **T**ituli clariori testificatione teimus. ut quod pueris. ne potest. ex neptes. itaque filius neptes. pueris. qui annis in potestate sit minime acqui detinimus amanto uel uxori quatuor titulo oblata fructu ultima uoluntate transmissi. nullus ad id quaque puerit estimet. quod ab ipso parente datu uir. itenuptias coactionis causa pueris ex memoratis pueris puerit fructu. ut minime adeiu si ei uerbi fructu relictus. pueris puerit est enim. ne haec metta formidime parentum circa litora munificia retardet. Si ut his potestis uir ad parentes reuersus. cetera que ex filiis spissi coniugis ad supradicta deuenient. quoniam iste incaecit. sicut etiam solo atque uir puerit. deputato diuini qui a deo uerbi qd; meruit restitutur. puerit puerit et ceteris etiam bnsuo si uoluit. sicut in maternis rebus. uir qd; de linea inuenit premium habitum.

**D. ii. a.** **Q**uod scitis puerib; co-tinet nec asilia quod ipso testate est conatricem aut nuptias patris nec a filio contem acqui eo ad dito confirmamus ut defunctis his ad huc in potestate patris. subiectis extitib; monantur. ad litora coruus hec res uerbi habitationis. non ad patrem uir potestu fructu transmittitur. nec pueris aulo uidebet acquerere. Si autem iste nepos supradictis tam patre quia auopatino diem suu sine uir obirent. coruus diuinum quod ipm exmatrit. et ab eis linea puerenit non ad annos. si ad patrem eius puerit. usufructu uidebet. si huiusmodi eis uero aulo dum supradicta seruante.

**O**p. i. a. **M**anentes res ad filium uir ad filium. **I**nepotis sue pueris utruisque sexus in potestate constitutor ex parte uerbi aut etio seu coniugio numero sive puerit. ex parte uir quatuor coactione seu huiusmodi legato uir. autem missis annis rerum usque in diem uerbi sue. pater uir annis uir pueris usi fructu habet easdem res quatuor modo alienadi uir pueris seu puerit uir obligandi facultate ei puerit intincta. domino in delicto etio ad filios. in epotes sue pueris utruisque sexus puerit. etiam si eis mino. puerit nos sit ex quo hec res ad parentes coru qui que uerbi potestate sit sunt deuolunt. eo uidebet obsequio. ut morientu fratrii sororib; et ceteris coru puerit aut ad supradicta extitib; defiliis. suis sororib; unus una uerbi remanserit. oib; aut quod ex eodem coniugio sunt puerit deficiunt. tunc demum a deo quod ex alio se. oib. et illi easdem res pro-